
本       社 ：  東京都品川区上大崎二丁目 19-10 

資  本  金 ：   24 億 8,652 万円 

事 業 内 容 ：  ジュエリーを中心とするブランド事業、アパレル・バッグを中心とした企画・製造・卸売事業、小売事業 

ウェブサイト：    https://yondoshi.co.jp/ 

問い合わせ先：   （株）４℃ホールディングス 経営企画部 

              ＴＥＬ 03-5719-3295   ＦＡＸ 03-5719-4462   

              e-mail  ir-yondoshi@yondoshi.co.jp  

 

 

株式会社４℃ホールディングス 

４℃ HOLDINGS, INC. 

 

 

２０２２年５月１９日 

（証券コード：８００８、東証プライム市場） 

 

第72回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 当社は2022年5月26日（木）に第72回定時株主総会の開催を予定しておりますが、開催に

あたり、新型コロナウイルス感染症の拡大防止および株主の皆様の安全を考え、以下の対応

を実施させていただきます。株主様におかれましては、ご理解とご協力の程、宜しくお願い

申しあげます。 

 

記 

【株主様へのお願い】 

1. 感染拡大防止のため、座席の間隔を広げており、ご用意できる席数に限りがございま

す。万が一座席が不足した際には、入場を制限させていただく場合がございますので、

予めご了承ください。なお、議決権行使については、書面または電磁的方法（インタ

ーネット等）を是非ご活用ください。（詳細については「第 72 回定時株主総会招集ご

通知」3～4頁の「議決権行使に関するご案内」をご参照ください。） 

2. ご来場の際には、会場入り口にて手指のアルコール消毒と検温を実施させていただき

ますので、ご協力をお願い申しあげます。なお、発熱や咳等の症状がある方、新型コ

ロナウイルス感染症が疑われる方は、入場をお断りする場合がございますので、予め

ご了承ください。 

 

【本株主総会運営に関する感染予防のための対応について】 

1. 役員およびスタッフは、マスクを着用させていただくとともに、検温をはじめ予め体

調を十分確認のうえ、参加いたします。 

2. 本株主総会の議事は、昨年同様に短時間で行う予定であり、円滑かつ簡潔に執り行い

たいと考えておりますので、ご理解、ご協力の程お願い申しあげます。 

以 上  

 

 

 

http://www.fa-aqua.co.jp/

